OGGETTO: Affidamento del servizio di  fornitura del “Set di 3 bandiere istituzionali” da esporre presso 
la sede  dell'Ufficio Regionale del Genio Civile,  Servizio di Enna,  con   sede in via Roma n. 209 –  
Enna.
Importo  autorizzato  per  il  servizio €.195,20  (centonovantacinque/20) IVA  22%  compresa  – 
Autorizzazione dell’area 4 D.R.T. n°81895 del 03/07/2025, su Capitolo di spesa 280510.
Codice IPA: 7XI4GP_SPGCEN

DECISIONE DI CONTRARRE
n° 743 del 20/10/2025

(art.50 let. b del Decreto Legislativo n.36/2023 e ss. mm. e ii)

[...]

di Dirigente del Servizio Ufficio del Genio Civile di Enna del Dipartimento Regionale Tecnico;

Vista la  nota  dell'Area 4 del  Dipartimento Reg.le  Tecnico  n°81895 del  03/07/2025,  con la  quale  si 
autorizza la spesa e si garantisce la copertura economica di  €.195,20 (centonovantacinque/20) IVA 22% 
compresa (IVA 22% compresa), autorizzazione spesa sul capitolo 280510;

Vista la determina n° 725 del  15/10/2025   con la quale è stato nominato RUP e direttore di esecuzione 
del servizio il F.D. Paolo Francesco Barbarino;

Visto  il  preventivo  di  spesa  prodotto  dall’operatore  economico “La  Moderna  Soc.Coop.a.r.l”.